
Usnesení ze 103. jednání RKK dne 20.10.2022 (mimo řádný termín) č. j. KK/2494/VZ/22 

 

20.10.2022  Strana 1 (celkem 2) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 103. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 20. října 2022 (mimo řádný termín)   

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:45 do 9:55 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, p. Pizinger,   

Mgr. Čermák, pí Haláková, Ing. Hromádko, Mgr. Pisár (celkem 9 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Přizvaní: PhDr. Mgr. Smoleja, zástupce ředitelky Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. Brtek, Ing. Bureš, DBA, Bc. Čekan, Mgr. Malý, pí Monsportová 

Zapisovatelka:       pí Burešová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Rozhodnutí o námitkách v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Nabídkové 

řízení na krátkodobé zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu 

Karlovarského kraje veřejnou linkovou dopravou  v oblastech 1 až 7.“ 

RK 1246/10/22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                      

    

 

 



Usnesení ze 103. jednání RKK dne 20.10.2022 (mimo řádný termín) č. j. KK/2494/VZ/22 

 

20.10.2022  Strana 2 (celkem 2) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Roberta Pisára 

- Bc. Pavla Čekana 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 

 
1. Rozhodnutí o námitkách v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Nabídkové řízení  

na krátkodobé zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje veřejnou 

linkovou dopravou  v oblastech 1 až 7.“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1246/10/22 
 

- schvaluje vyhovění námitkám, které podal 

dne 05.10.2022 – Cvinger bus s r.o., Dopravní podnik Cheb s.r.o.,  Dopravní podnik Karlovy Vary a.s., 

VV autobusy s.r.o., 

dne 06.10.2022 – BUS LIGNETA a.s. a Strojně dopravní služby Opava spol. s r.o. a dne 13.10.2022  

- PECHOČIAKOVÁ – ZEPRA s.r.o. 

 

- rozhoduje o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Nabídkové řízení na krátkodobé  

zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje veřejnou linkovou dopravou   

v oblastech 1 až 7.“ 

 

- ukládá odboru dopravy a silničního hospodářství obstarat ve spolupráci s advokátní kanceláří rozhodnutí 

o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Nabídkové řízení na krátkodobé zajištění dopravní 

obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje veřejnou linkovou dopravou  v oblastech 1 až 7.“ 

 

Termín kontroly: 19.12.2022 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Ing. Petr Kulhánek v. r.       Mgr. Robert Pisár v. r. 

hejtman                ověřovatel 

Karlovarského kraje 

 


